
• J

c
:<3f

A Pregoeira da

Central de Ucitacoes do Municipio de Sobral

MOPAUDAPE: Pregao Eletronico n* 009/2020 - CAF/SMS.
As 08:00 HorasAbertura: 12 de Fevereiro de 2020

OBJETO:Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de Insumos para prevengao de Doengas Sexualmente Transmissiveis - DSTS e realizagao de exames clinicos, destmados as unidades de saude do municipio, conforme

as especificagoes e quantitativos previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Edita!.

PROPOSTA PE PRECOS

ITEM RG ANVISA UND.DESCRICAO Q10 MARCA V. UNIT. (EXTENSO) V. TOTAL (EXTENSO)V- UNIT.

PRESERVATIVE), MASCULINO, COMPRIMENTO MfNIMO
160MM, LARGURA NOMINAL 52MM ESPESSURA

MfNIMA 0,03MM, BORRACHA NATURAL, LUBRIFICADO

SEM ESPERMICIDA, SEM ODOR, COM RESERVAT6R10,
TRANSLLIC1DO, TRANSPARENTE, QUANT1DADE DE

LUBRIF1CANTE ENTRE 400 - 700MG.

setenta e quatro mil e quatrocentos

reais

RILEX

(Inovatex)
3 80950310011 UN1D. 240.000 0,31 74.400,00 trinta e urn centavos de real

TOTAL GERAL 74.400,00 setenta e quatro mil e quatrocentos reais

VALOR TOTAL PROPOSTA

setenta e quatro mi! e quatrocentos reais

Condigoes:

** Entrega: Conforme ao edital;

** Pagamento: Conforme ao edital;

** Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme ao

** O objeto contratual tera a garantia, conforme edital;

/. **
DECLARAMOS que responde por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transports e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que

possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

** Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei 10.520, de 17 de julno de 2002, subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas posteriores alteragoes e, as clausulas e condigoes previstas nesta

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta Iicitagao,caso sejamos vencedores da presente Ircitagao. ?c%\sr 2o oCENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/000 1-05 |CGF: 06.587839-2| INSC. MUN.: 464592-8

Si +55 85 3276.3616 Q comercial@centralfraldascom.br (3 Pod. BR I 16. 3131 - Messeiana - CEP. 60.342-395 - Fortaleza - CE

r
C>ft.2/onÿ

mmm ;:;SsteiSSra



**»

w*5 T

uuLudi.cen.tralfrald0s.com.br

CM&

;ÿJOÿ-.<Ienfra!: >

das Fraldas
ViV •••-’••‘ S-'

! ..

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participafao deste certame e que nos

submetemos a todas as dausulas e condicoes previstas neste edital.

Fortaleza/CE, 11de MarfO de 2020.

JQSE/5ALFS SILVEIRA O'ALMEIDA

i.950MM3870-SSPDS-CE- CPF. 619.235.833-87
'ÿ—X

Socio- Administrador

§£
*WSM:«WSBa»dB«SÿWg;
RuaMajorFacundo,676 -Cefitro -CEP:60.025-100 -Fortaleza -CE-Tel:(85)3464.5900

/
E-mail:

moraiscorreia@moraiscorreia.com.br
q6<J\035BB6 Reconhes°

a aeslnatura
por SE

' jpSEXSALES SILVEiRA D'ALNIEIDA
Bp qua dOy\»•

l{ matco de 2020.
Total At *,74

M/k; ’

,
\

wmm
ENFlGEDADL

wm&
:

V7•4.1

tr
.

deA.M,Correia•()•Lul.

()- ArlleneL.Rodrigue* *()-
CeaarAlexandre

().Joee JuacIA.de
MeaguitaFllho-()•AdrianoSll

'
OprSOSf •-VAUDb-SOWeNTE-CONI

SELO06AUTEW -

itScf»c° urnPJn1 TlClO

IP
SS5ÿ

£

m

i

1 'Tpÿd
VA

a w1

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ.- 26.436.-406/0001-05 |CGf~ 06.587889-2 | iNSC. MUN.: 464592-8

Ki -55 85 3276.36 16 Q comerciol@cenfrQlfroldos.com.br Rod. BR I i6. n* 3 13 1 - Messejana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE

IS m


